ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0119/2021

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2021

ATA Nº 097-A/2021

Aos vinte (30) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, às onze horas (11h00min),
reuniram-se na sala de Reuniões da PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ, junto à
sede do Poder Executivo  Municipal, o Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados pelo Senhor
NERCI SANTIN, PREFEITO MUNICIPAL, nomeados através do Decreto n.º 258/2021,
constituindo-se da seguinte  forma:  Presidente: RAQUEL ALCANTARA PIMENTEL FERREIRA
HADDAD, Secretária: CHARLENE PEREIRA NUNES e membro  da comissão ALEXIS DANIEL
KANG,  para  deliberarem acerca de nova data para realização da abertura do envelopes contento
as propostas de preço da única empresa habilitada. Destarte que mesmo após o prazo para
recurso este decorreu sem interposição pelas concorrentes. Desta forma, fica aprazado o dia 01
de setembro de 2021, para abertura do envelope de Proposta de Preços da empresa PHF
CONSTRUTORA EIRELI.
Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião e lavrou-se a ata que após lida e

aprovada, foi assinada pelos presentes.

Abelardo Luz – SC, 30 de agosto de 2021.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES:

RAQUEL A. P. F. HADDAD               CHARLENE PEREIRA NUNES     ALEXIS DANIEL KANG

             Presidente                          Secretária       Membro da Comissão